СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                      №
        с. Черный Яр

О получении бюджетного кредита
для обеспечения финансирования
расходных обязательств бюджета
муниципального образования
«Черноярский район»

Рассмотрев обращение Главы района о получении бюджетного кредита для покрытия дефицита бюджета МО «Черноярский район», руководствуясь Уставом МО «Черноярский район», Совет муниципального образования «Черноярский район»
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]В связи со сложившимся  дефицитом бюджета текущего года, из-за необходимости направления собственных средств на строительство спортивных и культурных объектов на территории Черноярского района разрешить Главе района Д.М. Заплавнову получение бюджетного кредита в сумме 9 млн. рублей на его покрытие.

Председатель Совета МО «Черноярский район»                  А.В. Левченко

 Глава  МО «Черноярский район»                                          Д.М. Заплавнов

image1.jpeg